

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

CONFIANZA Holding ApS

Vestre Allé 38, st. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 32 93 02

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

Okan Yigen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CONFIANZA Holding ApS Vestre Allé 38, st. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 32 93 02
	Stiftet: 15. februar 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Okan Yigen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Kapitalinteresse	Tranekilde Invest af 1997 A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter af driftsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.277 kr. mod -9.025 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.023 kr. mod 214.195 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.277	-9.025
Indtægt af kapitalinteresse	58.300	223.300
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-80</u>
Resultat før skat	51.023	214.195
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>51.023</u>	<u>214.195</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	102.572
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	52.723
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.977</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>51.023</u>	<u>214.195</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>680.005</u>	<u>680.005</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>680.005</u>	<u>680.005</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>680.005</u>	<u>680.005</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>200</u>
	Likvide beholdninger	<u>390</u>	<u>60.463</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>390</u>	<u>60.663</u>
	Aktiver i alt	<u>680.395</u>	<u>740.668</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	465.415	475.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	651.415	659.292
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til kapitalinteressere	400	0
Anden gæld	27.330	80.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.980	81.376
Gældsforpligtelser i alt	28.980	81.376
Passiver i alt	680.395	740.668

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	422.669	57.000	604.669
Udloddet udbytte	0	0	-57.000	-57.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.723	58.900	111.623
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	102.572	0	102.572
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-102.572	0	-102.572
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	475.392	58.900	659.292
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.977	61.000	51.023
	125.000	465.415	61.000	651.415

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	680.005	680.005
Kostpris 31. december 2023	680.005	680.005
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	680.005	680.005

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CONFIANZA Holding ApS
Tranekilde Invest af 1997 A/S, Aalborg	22 %	65.405.140	8.000.122	680.005
		65.405.140	8.000.122	680.005

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optage udskudt skatteaktiv på t.kr 27. Skatteaktivet kommer af underskud til fremførsel, som kan anvendes ved fremtidig skattepligtig indkomst.
